Estado  do  Rio  Grande  d o  Sul
Prefe i tura Munic ipal  de Chuvisca

Comi s são  d e  Lic i t a ç õ e s  –  Por t a r i a  064/2015

Avenida 28 de Dezembro, 3000, Centro, Chuvisca/RS  CEP: 96193-000
 Fone: (51) 3611 7093 Fax: (51) 3671 3501   E-mail : licitacoes@chuvisca.rs.gov.br

EDITAL 020/2016
RETIFICA DATA DE ABERTURA DE PREGÃO PRESENCIAL

O MUNICÍPIO DE CHUVISCA/RS, CNPJ 01.610.869/0001-10, representado
neste ato pelo Prefeito Municipal, Senhor Ervino Wachholz, CPF 466.400.880-53, mediante
Pregoeira Oficial, Silvia Regina Farias Machado, torna público pelo presente Edital de
Licitação 020/2016, a RETIFICAÇÃO DE DATAS DE ABERTURA de PREGÕES
PRESENCIAIS como segue:

 Pregão: Edital 018/2016

 Objeto: Pregão Presencial p/Contratação de Prestação de Serviços de Coleta e
Realização de Exames Laboratoriais.

 Data da Sessão Publica: 31/03/2016, às 9h.

 Pregão: Edital 019/2016

 Objeto: Pregão Presencial p/Contratação de Serviços Médicos na modalidade
consulta.

 Data da Sessão Publica: 31/03/2016, às 14h.

 As demais cláusulas dos editais 018 e 019/2016 permanecem inalteradas

 Retirada do Edital: site www.chuvisca.rs.gov.br, e na Prefeitura Municipal de
Chuvisca, sito a Avenida 28 de Dezembro, 3000, Centro, Chuvisca/RS, das 9h
às 11h e das 14h às 16h, Fone: (51) 3611 7093, 3611 7094.

 E-mail: licitaçoes@chuvisca.rs.gov.br

Chuvisca/RS, 22 de março de 2016.

Ervino Wachholz
Prefeito Municipal

http://www.chuvisca.rs.gov.br/
mailto:licitaçoes@chuvisca.rs.gov.br